
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS GEDMIN? G., DEBRECENAS,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 48 M² PLOTO
2 KAMBARIAI

92 000 €  (1 916.67 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
48.00 m

2

Aukštas
4/5

Kambariai
2

Kaina: 92 000 € (1 916.67 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

1978

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Su baldais, Vonia, Šarvuotos durys, Langai su stiklo
paketais, Rūbinė, Rūsys, Šaldytuvas, Vieta automobiliui, Nauja kanalizacija, Nauja elektros instaliacija,
Virtuvės komplektas, Viryklė, Indaplovė, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

Teiraukitės telefonu:

+37067844599 Artūras



PARDUODAMAS ŠILTAS IR JAUKUS 2 KAMBARIŲ BUTAS SU BALKONU IR RŪSIU – DEBRECENO RAJONE!

Adresas: Klaipėda, Debrecenas, Gedminų g.

Plotas: 48 m² – patogus ir funkcionalus išplanavimas!

Kambarių skaičius: 2 (atskiri kambariai – daugiau privatumo!)

Statybos metai: 1978 m. – tvirtas ir laiko patikrintas pastatas!

Aukštas: 4 iš 5 – optimalus aukštis patogiam gyvenimui!

Šildymas: Centrinis – butas šiltas, o mokesčiai nedideli!

Papildomos patalpos: Įstiklintas balkonas ir erdvus rūsys!

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

Jaukus ir saulėtas butas – orientuotas į saulėtą pusę, todėl namuose visada bus šviesu ir jauku!

Atskiri kambariai – tobulas pasirinkimas šeimai ar investicijai!

Paliekama buitinė technika ir daliniai baldai:



2 įmontuotos spintos – daugiau vietos daiktams!

Virtuvės komplektas su visa reikalinga buitine technika: indaplovė, orkaitė, dujinė kaitlentė, šaldytuvas ir
skalbimo mašina.

Šiltas ir ekonomiškas – ne kampinis butas, tad žiemos sąskaitos bus mažesnės!

Įstiklintas balkonas – papildoma erdvė jūsų jaukumui!

Plastikiniai langai ir nauja elektros instaliacija – jokių papildomų išlaidų remontui!

Pakeisti vandentiekio ir kanalizacijos vamzdžiai – ilgalaikė investicija į patogų gyvenimą!

Rakinama ir renovuota laiptinė su telefonspyne – saugumas ir švara!

Erdvus rūsys – papildoma vieta jūsų daiktams laikyti!

PATOGI IR STRATEGIŠKAI PATRAUKLI VIETA!

Tylus ir ramus kiemas – puikūs kaimynai, gyvenimas be rūpesčių!

Prekybos centrai – vos kelios minutės pėsčiomis!



Puiki infrastruktūra šeimoms su vaikais:

~160 m iki lopšelio-darželio "Eglutė"

~210 m iki lopšelio-darželio "Nykštukas"

~370 m iki lopšelio-darželio "Žemuogėlė"

Patogus susisiekimas – autobusų stotelė už 430 m!

Draugystės parkas – puiki vieta pasivaikščiojimams ir aktyviam laisvalaikiui!

PUIKI INVESTICIJA – TINKA TIEK GYVENIMUI, TIEK NUOMAI!

Butas įrengtas – galima gyventi iš karto, be papildomų išlaidų remontui!

Stabiliai auganti nekilnojamojo turto vertė šiame rajone!

Puikus pasirinkimas šeimai, studentams ar investicijai į nuomą!

???? Nepraleiskite šios progos – tokie butai parduodami itin greitai!

Skambinkite ir rezervuokite apžiūrą jau dabar: +37067844599 Artūras



Skelbimo ID: 130930





Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067844599
Susisiekti el.paštu: savickaite@rutosnt.lt




